

Einkaufsmarkt Fritzsche

Traumhafte Sommerpreise

Wicküler Pils

Kasten 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
1 l = 0,70 €

6.99

Rotkäppchen Sekt

versch. Sorten
0,7 l Flasche
1 l = 3,98 €

2.79

Rinderrouladen/ Rinderbraten

je 1 kg

6.99

Kerrygold Irische Butter

250 g Stück

1.19



Erfrischendes Obst & Gemüse

Paprika-Mix

500 g Packung
1 kg = 1,98 €

0.99

Tafeltrauben

hell, kernlos
500 g Schale
1 kg = 1,98 €

0.99

Deutsche
Gurken
extra groß
Stück

0.49

